[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18.09.2023                                                                                          №39-р
                                             ст-ца Старолеушковская
О внесении изменений в распоряжение администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 22 мая 2019 года № 26-р «О  мерах по  уничтожению амброзии, конопли, мака          и другой сорной растительности»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района, в целях реализации плана мероприятий, направленных на уничтожение амброзии полыннолистной, конопли, мака и другой сорной растительности:
1. Внести в распоряжение администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 22 мая 2019 года № 26-р «О мерах по уничтожению амброзии, конопли, мака и другой сорной растительности» (далее – распоряжение) следующие изменения:
1) пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции:
«3. Рекомендовать: участковому уполномоченному полиции ОМВД России по Павловскому району (И.А. Лугинец), ведущему специалисту администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района (С.Н. Даниленко) и административной комиссии при администрации взять под строгий контроль выявление и уничтожение амброзии полыннолистной, конопли, мака и другой сорной растительности, обратив особое внимание на проведение этой работы возле школ и детских садов, а также в частном секторе, на участках выделенных под строительство, огороды, пастбища, территориях прилегающих к производственным точкам, обочинах дорог, лесополосах. Выявлять и привлекать виновных к административной ответственности».
2) приложение к распоряжению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                         Р.М. Чепилов
                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Старолеушковского сельского поселения
от 18.09.2023 № 39-р
                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Старолеушковского сельского поселения
от 22.05.2019 года № 26-р
СОСТАВ
Рабочей группы по обследованию и выявлению амброзии, конопли, мака и другой сорной растительности
	Темная
Римма Юрьевна
Цкиманаури
Татьяна Ивановна
Даниленко
Сергей Николаевич

	-  заместитель главы Старолеушковского сельского поселения, председатель комиссии;
-    главный специалист администрации Старолеушковского
сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
-     ведущий специалист администрации Старолеушковского
сельского поселения, секретарь;

	                                                   Члены комиссии:

	Заика
Данил Андреевич
Лугинец
Иван Александрович

	-  ведущий  специалист          администрации Старолеушковского
сельского поселения;
- участковый уполномоченный  полиции ОМВД России  по
Павловскому району
(по согласованию)

Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                         Р.М. Чепилов